
Id: EDQUV-QDMUM-EMAXC-LBIIK-PEEEX. Ogloszony Strona 1

UCHWAŁA NR V/20/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art.14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z póź. zm.), Rada Miasta 
Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta 
Bartoszyce oraz zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce 
zatwierdzonych uchwałami Rady Miasta Bartoszyce Nr 30/VI/99 z dnia 24.02.1999r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 18 z 14 kwietnia 1999r.), Nr 205/XXXV/2005 z dnia 30 czerwca 
2005r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 103 z 10 sierpnia 2005r.), Nr 
XLV/262/2006 z dnia 30 marca 2006r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 66 
z 22.05.2006r.), Nr IX/59/2007 z dnia 29 maja 2007r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 106 z 20.07.2007r.), Nr XXI/152/2008 z dnia 27 maja 2008r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 122 z 6.08.2008r.) Obszary objęte opracowaniem planu: 

1. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od południa 
i wschodu granicami administracyjnymi miasta, od północy terenem zalewowym rz. Łyny, od zachodu 
granicą lasu miejskiego. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

2. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od północy 
zabudową wielorodzinną oś. Szymanowskiego, od wschodu ul. Nowowiejskiego, od południa 
skrzyżowaniem ulic Bema-Nowowiejskiego i granicą pomiędzy zabudową mieszkaniową jednorodzinną 
przy ul. Bema, od zachodu ul. Bema i terenami zielonymi przy rz. Łynie. Granice opracowania określa 
załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

3. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 4-
123/121 przy ul. Kopernika. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 3 do uchwały. 

4. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 8-
99/14 przy ul. Kętrzyńskiej. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 4 do uchwały. 

5. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od wschodu 
granicą administracyjną miasta, od południa rz. Łyną, od zachodu terenem parku miejskiego, od północy 
terenem zabudowy jednorodzinnej oś. Działki. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 5 do 
uchwały. 

6. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 4-
123/125 przy ul. Kopernika. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 6 do uchwały. 

§ 2. 

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik4.jpg

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik5.jpg

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/20/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
Zalacznik6.jpg


























